
Dagsorden årsmøte for perioden 2024/2025 i 

Hafslund IF Old Boys gruppe.

31. oktober 2025 kl 1800.

Konstituering


Årsberetning


Regnskap


Valg


Annet


Avslutning




Referat fra 
Årsmøte for perioden 2024/2025 i Hafslund IF Old Boys gruppe. 31. oktober 2025 kl 1800.

Tilstede var Lars Melby, Trond Eriksen, Rolf Halvorsen, Morten Stenquist, Terje Hansen, Per Otto
Andresen, Leif Karlsen, Jan Jacobsen, Lars Fjærestad, Jan Svendsen og Tommy C. Olsen.

1. Årsmøtet ble avholdt på klubbhuset. Møtet ble åpnet ved at formann grep ordet, ønsket
velkommen og gikk gjennom dagsorden. Som møteleder ble valgt formann og som referent 
Tommy C. Olsen. 

2. Årsberetningen ble gjennomgått og godkjent.

3. Regnskapet ble gjennomgått og godkjent. Rolf Halvorsen fikk applaus for mange




4. Valg ble avholdt i tråd med styremøte 27 oktober. Styret som ble valgt for neste periode er

Lars Melby, Trond Eriksen, Morten Stenquist, Jarle Andersen, Jan Jacobsen, Lars 
Fjærestad, Jan Svendsen og Tommy C. Olsen. Rolf Halvorsen,  Leif Karlsen og Per Otto Andresen
gikk ut etter mange års tjeneste. Terje Hansen ble takket for lang og tro tjeneste.

5. Annet
Etter forslag fra Tommy C. Olsen ble driftsåret endret til å følge kalenderåret. Dette betyr at 
 


Tommy C. Olsen tok på seg ansvaret for regnskapet for neste år med start 01.01.2026. 
 
Etter forslag fra Olsen blir regnskapet sendt på rundgang og Olsen peker ut en fra styret til 
visekasserer i periode og kurser denne. Denne tar over for 2027 osv.. 

Å registrere Old Boys for å få egen bankkonto er forsinket. Olsen tar ansvar for at dette er i 
orden ved årsskiftet. 

Det ble holdt 1 minutts stillhet for følgende personer som hadde gått bort det siste året. 
Disse er Ole Magnussen, Helge Kristiansen, Kari Lunde og Jan Erik Arnesen


6. Årsmøtet ble hevet

Hafslundsøy, 1 november 2025

Tommy C. Olsen 
sekretær



ÅRSBERETNING FOR HAFSLUND IF, OLD BOYS 2024/2025

Styret har det siste året bestått av:
Formann Lars Melby, viseformann Trond Eriksen, kasserer Rolf Halvorsen, sekretær Tommy C. Olsen og 
styremedlemmer Jarle Andersen, Terje Hansen, Leif Karlsen, Morten Stenquist, Jan Svendsen, Per Otto 
Andresen og Lars Fjærestad, i løpet av året har Jan Erik Jacobsen kommet inn for Terje Hansen.

Oldboystreninga går som vanlig på lørdager og fremmøte er bra, selv om det er litt dalende. I høst har vi 
innført Spond for å gjøre det enklere for den enkelte å se hvor mange som kommer til å delta på trening. 
På lørdager er det fortsatt TV-titting i salongen, med salg av pølser, noe som er populært. Hyggelig at flere 
medlemmer også kommer innom, selv om de ikke kan trene.

Tirsdagsgjengen Denne er som vanlig et positivt tiltak for foreningen, med sine erfarne folk både ute som 
inne. Som tidligere år har vi fortsatt en ute gjeng og en inne gjeng, som gjør diverse vedlikehold på hytta og
anlegget. Disse gjør en kjempejobb alle sammen. Dessuten må vi vel innrømme at stadig flere blir eldre og 
ikke kan bidra så mye lenger. Noen har jo også skavanker som ikke synes, som en også må ta hensyn til. 
Uansett er det viktig at vi alle har muligheten til å komme til hytta og ha vårt ukentlige samvær. Ellers er det 
ypperlig servering med kaffe og kringle. Medlemmer i gruppa har har også stått for omfattende elektriske 
arbeider både på klubbhuset og i ballbu, maling innvendige av ballbu samt skiftet kledning og byttet vindu i 
garderobe. 

Aftener Det er avholdt seks Oldboys Aftener med bra fremmøte. Det er mye arbeid som ligger bak og det er 
særlig styret som tar seg av planlegging og utføring av innkjøp av mat etc., matlaging, gaver til utlodning, 
kåsører, musikk, salg i baren, rydding, ja ganske mye arbeid. 

Økonomi Oldboys har foruten å dekke installasjon av ny oppvaskmaskin gitt 50 000.- til klubben for 
vedlikehold av klubbhuset, som er inne i en periode for oppgradering, med bytting av kledning, vindu samt 
maling av det hele i klubbens farger.  Old Boys har også gått til innkjøp av musikkanlegg Yamaha. 
Regnskapet viser at gruppa har en sunn og lønnsom drift som bidrar til klubben.

Regnskap Det legges opp til er å skaffe egen bankkonto og egen vipps som ikke hefter ved privatperson. 
Denne prosessen går litt tregt men bør være klar til årsskiftet. 

Styremøter Det er avholdt tre styremøter og en rekke uformelle samlinger i forbindelse med lørdagstrening, 
gjerne for planlegging av aftener. I nylig styremøte ble det bestemt å omorganisere styret til 8 medlemmer og 
en sekretær. Kasserer funksjonen bli å hefte ved styret og vil etter alt å dømme å gå på rundgang.

Det hersker en vennlig og hyggelig omgangsform i Old Boys Gruppa.

Hafslundsøy, oktober 2025

For oldboysstyret 

Tommy C. Olsen


 sekretær






